UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   HUYỆN NGA SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 989 /QĐ - UBND      Nga Sơn, ngày 20  tháng 8 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm lại chức danh Trưởng phòng Tư pháp huyện Nga Sơn

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGA SƠN

       Căn cứ điều 127 Luật tổ chức HĐND và UBND công bố ngày 10/12/2003;
      Căn cứ Quyết định số 1138/QĐ-UB ngày 16/4/2002 của UBND tỉnh Thanh Hoá v/v
ban hành quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại cán bộ công chức lãnh đạo;
      Căn cứ Quyết định số 685/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND tỉnh Thanh
Hoá v/v phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức;
       Căn cứ Thông báo số: 21-TB/HU ngày: 07/8/2015 của Ban Thường vụ Huyện uỷ
Nga Sơn v/v bổ nhiệm lại cán bộ lãnh đạo quản lý đối với ông: Phan Văn Hợi;
       Căn cứ trình độ, năng lực, phẩm chất chính trị và tín nhiệm của cán bộ công chức;
      Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1.  Bổ nhiệm lại ông:      Phan Văn Hợi
       Sinh ngày:  16/04/1962.
       Trình độ chuyên môn: Đại học Luật.
        Chức vụ, đơn vị công tác hiện nay: Trưởng phòng Tư pháp.
        Tiếp tục đảm nhiệm chức vụ: Trưởng phòng Tư pháp.
       Thời gian giữ chức vụ bổ nhiệm lại là 5 năm (60 tháng) kể từ ngày:  24/9/2015.
       Điều 2.  Được hưởng chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo hệ số 0,30. Lương và các chế
độ khác được hưởng theo quy định hiện hành của Nhà nước.
        Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Phòng Tư
pháp, Thủ trưởng đơn vị có liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

      Nơi nhận:                       CHỦ TỊCH
       - TT Huyện uỷ (B/c);
       - TT HĐND huyện (B/c);
       - Như điều 3-QĐ;
       - Lưu: VT, NV.

          Bùi Đình Cam